
XXIX JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR EN ARAGON 
CAMPEONATO ARAGON DE CAMPO A TRAVÉS 

ZARAGOZA, 25 FEBRERO DE 2012 

Categoria:INFANTIL FEMENINA Distancia:2,55km
Puesto Dorsal ATLETA Año ARE Tiempo Club 
1 1125   ALBA   PUIGDEFABREGAS 1999   01125 00:09:02   C.A.Oroel

2 5073   ALBA   GARCíA IBAñEZ 1999   5073 00:09:03   Simply Scorpio 71

3 6079   HANAA   EL MENIY 2000   6079 00:09:05   I.E.S. Hermanos Argensola

4 8406   MARÍA   FUERTES ARTIGOT 1999   8406 00:09:07   Club La Salle-Jamón de Teruel

5 131   MIRIAM   CATIVIELA DOMINGO 1999   131 00:09:09   Simply Scorpio 71

6 3026   SANDRA   RUIZ BERNAD 2000
  ET 
AR3026

00:09:15   CLUB ATLETISMO RUNNING 
ZARAGOZA

7 3236   LARA   REQUENO ROYO 1999   3236 00:09:24   ZARAGOZA ATLETISMO

8 6294   ALICIA   PERALTA CASAIS 1999   6294 00:09:36   ATLETISMO INTEC-ZOITI

9 3635   ELENA   ULIBARRÍ SANCHEZ 2000   3635 00:09:36   GRUPO CIEMPIÉS

10 1693   NORAVILLA   VIZCARRA RAMON 2000   1693 00:09:37   CSD-GMS

11 8883   GABRIELA   ALVAREZ LACRUZ 2000   8883 00:09:43   Simply Scorpio 71

12 1941   BEATRIZ   ESCRICHE PEREZ 1999   1941 00:09:47   Asociación Atlética Turolense

13 1136   LAURA   FUMANAL ALGUETA 1999   01136 00:09:49   C.A.Oroel

14 1940   MARTA   CORTES ROYO 1999   1940 00:09:52   Asociación Atlética Turolense

15 6155   BERTA   TORRES ZUERAS 2000   6155 00:09:53   HINACO MONZON

16 3984   URSULA   MARTIN PERALTA 2000   3984 00:09:53   Asociación Atlética Turolense

17 6598   BEATRIZ   ARJONA VICENTE 1999   6598 00:09:54   Club La Salle-Jamón de Teruel

18 8882   PILAR   ALQUEZAR ESTEBAN 1999   8882 00:09:56   Simply Scorpio 71

19 9177   BLANCA   PALOMERA PABLO 1999   9177 00:09:58   Atletismo Utebo

20 3199   ELENA   LAGUÍA GUILLÉN 2000   3199 00:10:04   Club La Salle-Jamón de Teruel

21 3355   LUCIA   CERA BARINGO 2000   3355 00:10:05   HINACO MONZON

22 1830   MARINELA   GINéS GREGORI 2000   1830 00:10:06   Polideportivo Andorra Zancadas

23 2922   LAURA   MOLINERO LACORT 1999   2922 00:10:08   GRUPO CIEMPIÉS

24 2123   AINOA   AGUDO GIMENO 1999   2123 00:10:08   Atletismo Utebo

25 2607   PAULA   GARCIA IZUEL 1999   2607 00:10:09   GRUPO CIEMPIÉS

26 5079   PAOLA   FALCON ALDEA 1999   5079 00:10:10   Simply Scorpio 71

27 9333   MELISSA   JIMENEZ FLORES 1999   9333 00:10:11   ATLETISMO 5 VILLAS

28 3363   ELISA   PUY ENFEDAQUE 2000   3363 00:10:12   HINACO MONZON

29 3131   MARIA   MONFERRER CALVO 2000   3131 00:10:13   Asociación Atlética Turolense

30 3807   PILAR ESPERANZA   MURILLO ARDANUY 2000   3807 00:10:13   I.E.S. Hermanos Argensola

31 8933   ANDREA   RUIZ QUINTIN 1999
  ET 
AR8933 00:10:23   CLUB ATLETISMO RUNNING 

ZARAGOZA

32 6724   PAULA LORETO   HUESO CAMAÑES 1999   6724 00:10:27   COMARCA CUENCAS MINERAS

33 2126   NEREA   INCAUSA ESCOBAR 1999   2126 00:10:29   CLUB ATLETISMO SAN JOSE

34 1124   PAULA   MARTíN JULIAN 1999   01124 00:10:29   C.A.Oroel

35 3227   NADIA   SEGURADO HORTA 2000   3227 00:10:37   C.A. Fraga-Bajo Cinca

36 3195   ALBA   VALERO ESTEBAN 2000   3195 00:10:51   Club La Salle-Jamón de Teruel

37 2383   CLARA   PONS LAOF 1999   2383 00:11:01   GRUPO CIEMPIÉS

38 5002   ANDREA   CHINE MESTRES 1999   5002 00:11:01   C.A. Fraga-Bajo Cinca

39 3   LAURA   ACED ALCALDE 1999   00003 00:11:04   DA JERONIMO ZURITA

40 2238   CLARA   GRACIA LATORRE 1999   2238 00:11:05   Polideportivo Andorra Zancadas

41 9344   VENUS NAKATA   GNONSSIAN ROMERO 2000   9344 00:11:08   DA JERONIMO ZURITA

42 6255   LAURA   GOMEZ NAVARRO 1999   6255 00:11:09   DA JERONIMO ZURITA

43 9345   SOFIA   ALCAINE DEL ALAMO 2000   9345 00:11:10   DA JERONIMO ZURITA

44 8392   ANDREA   YUSTE GIMÉNEZ 2000   8392 00:11:12   Club La Salle-Jamón de Teruel

45 26   MANUELA   MOSQUERA SAMPAYO 1999   00026 00:11:15   C.A.Oroel

46 6674   NURIA   MARTíNEZ GRACIA 1999   6674 00:11:57   Polideportivo Andorra Zancadas

47 3113   MARÍA   MURILLO ARREGUI 2000   3113 00:13:30   I.E.S. Hermanos Argensola

48 9389   SARA   VERA PORCAR 1999   9389 00:15:27   Polideportivo Andorra Zancadas
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 
 
 
 
 
 
 
 

 

1   Simply Scorpio 71 PUNTOS: 36.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

2º   ALBA   GARCíA IBAñEZ 1999 00:09:03 2

5º
  MIRIAM   CATIVIELA 
DOMINGO 

1999 00:09:09 5

11º
  GABRIELA   ALVAREZ 
LACRUZ 

2000 00:09:43 11

18º
  PILAR   ALQUEZAR 
ESTEBAN 

1999 00:09:56 18

26º   PAOLA   FALCON ALDEA 1999 00:10:10 26

 

 

2   Asociación Atlética Turolense PUNTOS: 71.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

12º   BEATRIZ   ESCRICHE PEREZ 1999 00:09:47 12

14º   MARTA   CORTES ROYO 1999 00:09:52 14

16º   URSULA   MARTIN PERALTA 2000 00:09:53 16

29º   MARIA   MONFERRER CALVO 2000 00:10:13 29

 

 

3   Club La Salle-Jamón de Teruel PUNTOS: 77.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

4º   MARÍA   FUERTES ARTIGOT 1999 00:09:07 4

17º   BEATRIZ   ARJONA VICENTE 1999 00:09:54 17

20º   ELENA   LAGUÍA GUILLÉN 2000 00:10:04 20

36º   ALBA   VALERO ESTEBAN 2000 00:10:51 36

44º   ANDREA   YUSTE GIMÉNEZ 2000 00:11:12 44

 

 

4   C.A.Oroel PUNTOS: 93.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º   ALBA   PUIGDEFABREGAS 1999 00:09:02 1

13º   LAURA   FUMANAL ALGUETA 1999 00:09:49 13

34º   PAULA   MARTíN JULIAN 1999 00:10:29 34

45º
  MANUELA   MOSQUERA 
SAMPAYO 

1999 00:11:15 45

 

 

5   GRUPO CIEMPIÉS PUNTOS: 94.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

9º   ELENA   ULIBARRÍ SANCHEZ 2000 00:09:36 9

23º   LAURA   MOLINERO LACORT 1999 00:10:08 23

25º   PAULA   GARCIA IZUEL 1999 00:10:09 25

37º   CLARA   PONS LAOF 1999 00:11:01 37

 

6   Polideportivo Andorra Zancadas PUNTOS: 156.0



 
 

 

PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

22º
  MARINELA   GINéS 
GREGORI 

2000 00:10:06 22

40º   CLARA   GRACIA LATORRE 1999 00:11:05 40

46º   NURIA   MARTíNEZ GRACIA 1999 00:11:57 46

48º   SARA   VERA PORCAR 1999 00:15:27 48

 

 

7   DA JERONIMO ZURITA PUNTOS: 165.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

39º   LAURA   ACED ALCALDE 1999 00:11:04 39

41º
  VENUS NAKATA   
GNONSSIAN ROMERO 

2000 00:11:08 41

42º   LAURA   GOMEZ NAVARRO 1999 00:11:09 42

43º
  SOFIA   ALCAINE DEL 
ALAMO 

2000 00:11:10 43
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